Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

«ОЬ> апрель 2015г.

г. ПЯтигорск

о внесении изменений в План про ведения плановых про верок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

М.Ш. КисиевРуководитель

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г.
N!! 489, в целях реализации положений Федерального закона от 26.12.2008 г. N!! 294-ФЗ
«а защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на
основании служебной записки И.а. начальника межрегионального отдела по надзору за
магистральным трубопроводным транспортом Кавказского управления Ростехнадзора
А. А Перепелицына при к азы в а ю:

1. Внести изменения в План про ведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением Ростехнадзора на 2015
год, исключив проведение проверки ааа «Ставропольский КРС» Участок ведения
буровых работ (ИНН 2614020355, регистрационные номер проверки -201500138739), в
связи с перерегистрацией в государственном реестре апа в 2014г. и присвоением 3
класса опасности и вступлением в силу Федерального закона РФ от 04.03.2013г N2 22-
ФЗ, в связи с чем про ведение плановых проверок юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей, эксплуатирующих опасные производственные объекты
осуществляется в отношении апа 3 класса опасности не чаще чем один раз в течение
трех лет.

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо - Кавказском
федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие материалы для
исключения проверок ИП Симонова Ивана Александровича и ааа
«Новостародубское» из ежегодного сводного плана проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского управления
Ростехнадзора.

	00000001